
   Zpráva o činnosti RS v působnosti ÚS pro Severní 
Moravu a Slezsko za rok 2022  

 
 
 

 V roce 2022 byla ostraha rybářských revírů zajišťována tak jako v předchozích letech. 

Ostrahu prováděli členové rybářské stráže dobrovolné pracujících při svých místních 

organizacích a rybářskou stráží profesionální, která vykonává činnost na základě pověření a 

uzavřené smlouvy s územním svazem.  

Začátkem roku 2022 bylo vyhlášeno výběrové řízení na obsazení uvolněného místa  pro 

olomoucký region. Místo se uvolnilo po ukončení činnost dvou členů RS, kteří měli daný 

region na starosti. Pro tento region se přihlásil pouze jeden uchazeč, který byl však velice 

zkušený a vysokou kontrolní činnost vykazoval již jako člen dobrovolné RS. Začátkem roku též 

ukončil činnost dlouholetý člen prof. RS, který původně požadoval pouze ponížení hodinového 

úvazku, ale nakonec činnost ukončil úplně a kontrolní činnost dále vykonává pouze jako člen 

dobrovolné RS. Na základě této skutečnosti a výsledkům z roku 2021 bylo se stávajícími členy 

prof. RS dohodnuto navýšení jednotlivých hodinových úvazků a již nebyly řady prof. RS 

doplňovány. V průběhu roku a výsledkům kontrolní činnosti je možno konstatovat, že tato 

úprava byla přínosná a snížení počtu členů prof. RS nemělo negativní vliv na provádění 

kontrolní činnosti. 

Úvodem roku bylo provedeno, tak jako v předchozích letech, vyhodnocení kontrolní 

činnosti RS za rok 2021 na základě přehledů o činnosti, které zaslaly jednotlivé MO k datu 15. 

12. 2021. Na základě těchto přehledů byla také provedena aktualizace členů RS vykonávající 

činnost v rámci ÚS a opět byly zjištěny u některých MO rozdíly oproti údajům, které zaslaly 

v předchozím roce.  

Vzhledem k doznívající pandemii Covid 19, se aktiv vedoucích uskutečnil až koncem 

března 2022.  

Celkem se aktivů zúčastnilo 53 zástupců z 41 místních organizací, zástupci čtyř MO se 

omluvili. Na aktivu byli vedoucí informování o úpravách v bližších podmínkách výkonu ryb. 

práva pro rok 2022 a též o změnách v soupisu revírů. Opětovně byli vedoucí RS upozorněni na 

nutnost zápisu kontrol do přehledu o úlovcích čitelným způsobem a červenou barvou, při 

používání razítek dodržovat předepsaný vzor a velikost a razítko umístit do příslušného dne 

kontroly. Dále byli vedoucí RS informování o využívání mobilní aplikace pro RS a též o  



opětovném uvolnění finančních prostředků na vyplacení motivačních odměn pro členy 

dobrovolné RS s vykázanou vysokou aktivitou kontrolní činností.  

 Zkoušky pro nové zájemce o výkon RS se uskutečnily 5. dubna 2022 v Ostravě. Na 

zkoušky se dostavilo celkem 31 zájemců. Zkoušku složilo pouze 13 uchazečů, jelikož zkoušky 

byly prováděny dle nových testových otázek poskytnutých Mze, které již nejsou nikde veřejně 

přístupné. Na základě této skutečnosti se konaly ještě zkoušky opravné, kterých se zúčastnilo 

celkem 12 uchazečů, z kterých již bylo 9 úspěšných. Působnost v roce 2021 byla rozšířena 5 

členu RS. Činnost ukončilo 52 členů RS. 

V červnu 2022 se na základě žádosti ORP Valašské Meziříčí, Rožnov pod Radhoštěm a 

Vsetín, uskutečnilo přezkoušení stávajících členů RS. Všichni členové RS, kteří se přezkoušení 

zúčastnili tak uspěli. Někteří členové však raději činnost ukončili, než aby absolvovali 

přezkoušení.  

V roce 2022 došlo k rozšíření používání aplikace pro RS. Dle dat z této aplikace 

vyplývá, že je zaregistrováno 362 uživatelů z 49 MO což znamená, že oproti roku 2021 došlo 

k nárůstu 125 uživatelů a 8 MO a stále se hlásí další členové, kteří chtějí aplikaci využívat. 

Zájem o aplikaci vychází ze skutečnosti, že členové, kteří aplikaci využívají, jsou s aplikací 

spojeni a doporučují ostatním členům aplikaci využívat. 

Za rok 2022 RS do aplikace zaznamenala celkem 22 139 pochůzek, při kterých strávili 

13 221 hodin času, zkontrolovali 40 684 lovících. 39315 kontrol bylo bez závad, uděleno bylo 

996 napomenutí a odebráno bylo 272 povolenek. Do mobilní aplikace bylo zaznamenáno 

celkem 101 pytláků.  V uvedených hodnotách je zahrnuta i činnost prof. RS, která také plně 

využívá mobilní aplikaci místo v minulých letech používaných Mobitestů. V aplikaci prof. RS 

vykázala 10 787 pochůzek, 6 349 hod. 46 min., zkontrolovali 14045 lovících, udělili 573 

napomenutí a zadržela 177 povolenek a zaznamenala 32 případů pytlácké činnosti.  

Celkově je aplikace hodnocena kladně a je velkou škodou, že není využívána větším 

počtem členů RS. V loňském roce probíhala intenzivní práce na přípravě nové mobilní aplikace 

pro RS, která bude provázána přímo s „Rybářským informačním systémem“, který je připraven 

k nasazení do ostrého testovacího provozu v MO. Tato aplikace již bude funkční na operačním 

systému Android i iOS a bude pracovat nejen of-line, tak jak pracuje stávající aplikace, ale i 

on-line a bude rozšířena o celou řadu dalších funkcionalit, které usnadní práci členům RS při 

výkonu kontrolní činnosti, ale i následné evidenci kontrol a hlášení zjištěných přestupků, či 

zjištěných ostatních závad v rámci pochůzky. 

I v letošním roce již bylo provedeno vyhodnocení činnosti RS při MO za rok 2022 na 

základě poskytnutých výkazů o činnosti z jednotlivých MO. Tak jako v předchozích letech 



poskytnuté výkazy obsahovaly řadu chyb, vzniklých opisem, popřípadě byly uváděny již 

neplatné údaje. Takto zaslané podklady značně navyšují časovou náročnost na zpracování 

souhrnného výkazu činnosti a databáze členů RS za celý ÚS. Velkým přínosem Rybářského 

informačního systému bude i možnost průběžné evidence členů a činnosti RS a nebude tedy 

docházet k nesouladům v důsledku chyb z přepisování. Souhrnný výkaz činnosti za rok 2022 

vypracovaný na základě podkladů z MO je samostatnou přílohou tohoto zápisu. 

 RS při MO v roce 2022 při kontrolních pochůzkách zadržela celkem 282 povolenek, 

z toho prof. RS zadržela 177 povolenek. Zadržené povolenky byly na základě změny Stanov 

ČRS, které byly schváleny Sněmem ČRS v roce 2021, zaslány příkazci při ÚS, který následně 

vydal 178 kárných příkazů, dva případy vrátil zpět pro nedůvodné zadržení a dva případy 

postoupil k řešení kárnému senátu v souladu s přílohou Jednacího řádu ČRS a jeho přílohou – 

sazebník trestů. 

 Nejčastějším prohřeškem je i nadále nedodržování denní doby lovu, vysoký počet 

zadržených povolenek je za ponechání úlovku nedosahujícího stanovené nejmenší délky a 

následuje nezapisování uvedených druhů ryb ihned po ulovení, popřípadě druhé ponechané 

ryby před odchodem od vody, či překročení stanovených limitů, lov na více prutů, či 

nedovolená kombinace způsobu lovu.  Záměrné zapisování smazatelným způsobem se již téměř 

nevyskytuje což je výsledkem nekompromisního řešení v předchozích letech. Nejvíce 

přestupků se lovící dopouští porušením BPVRP pro revíry SM a Slezska, jelikož se s nimi 

neseznámí, i když jsou součástí povolenky a obdrží je automaticky při zakoupení povolenky. 

Jedná se zejména o zvýšení nejnižší lovné míry ryb 73x a limity úlovků 11x. Informace o 

kárných řízeních jsou přílohou zápisu. 

 

 Tak jak již bylo ve zprávě výše uvedeno, byly z rozpočtu ÚS opětovně uvolněny 

finanční prostředky na udělení motivační odměny pro dobrovolnou RS vykazující vysokou 

kontrolní činnost. Zavedení motivačních odměn mělo velice kladný ohlas jak ze strany MO tak 

samotných členů RS. Systém pro udělení motivačních odměn byl stejný jako v roce 

předchozím a všechny MO měly možnost opět navrhnout na odměnu členy RS při vlastní MO. 

Bohužel většina MO tuto možnost nevyužila, a pokud ji využila tak v drtivé většině se jednalo 

o návrhy vycházejících z dat aplikace. Celkem byla motivační odměna udělena 51 členům RS 

z 27 MO a vyplacena byla celková částka 160 000,- Kč.  Bohužel následně při zpracování 

evidence docházek a úlovků, bylo zjištěno, že ne všechny kontroly jsou prováděny zcela 

důsledně a bohužel pochybení bylo zjištěno i u oceněných členů RS. Na základě této 



skutečnosti bylo přijato opatření, že motivační odměny budou udělovány až po ukončení 

sumarizace docházek a úlovků. 

 

 Největší výkonnost mezi dobrovolnou RS při MO vykázali p. Toman Jan, který dle dat 

z aplikace vykázal 179:10:29 hodin kontrolní činnosti, při které zkontroloval 535 lovících, 

zadržel 10 povolenek, udělil 1 napomenutí a 1 pytláka. 

 Mezi prof. RS největší aktivitu při nejvyšším úvazku vykazoval p. Jan Kaloč, který 

vykázal 1 442:31:40 hodin kontrolní činnosti, při které zkontroloval 2 273 lovících, udělil 117 

napomenutí a zadržel 35 povolenek a odhalil 14 pytláků.  

  Činnost prof. RS byla kontrolována na základě dat z mobilní aplikace RS a měsíčních 

zpráv odevzdávaných společně s fakturou. Z odevzdaných zpráv je patrné, že kontrolní činnost 

byla i v roce 2022 na dobré úrovni a většina členů prof. RS si řádně plní stanovené úkoly.  

V roce 2022 byla opětovně ze strany prof. RS prováděná zvýšená kontrolní činnost na 

Slezské Hartě, kde došlo k zákazu 24 hod. lovu a zákazu bivakování a pobytu u vody mimo 

stanovenou denní dobu lovu. V roce 2022 byly zřízeny 3 lokality, kde bylo možno na základě 

registrace za mírný poplatek přes webové stránky ÚS bivakovat a setrvat tak i mimo denní 

dobu lovu na lovném místě. Tato možnost ze strany rybářské veřejnosti byla velice kladně 

přijata a nebyl žádný problém s dodržováním pravidel lovu a udržováním pořádku.  

Pro posílení kontrolní činnosti na dané lokalitě bylo vybudováno v roce 2022 zázemí 

pro RS, aby měla možnost v případě potřeby přespat a schovat se a ohřát za nepříznivého 

počasí.  

Celkově lze kontrolní činnost prof. RS a dobrovolné RS při MO hodnotit kladně 

s pozitivním přínosem na zlepšující se kázeň rybářské veřejnosti při výkonu rybářského práva. 

Jak je patrné z počtu zadržených povolenek, tak činnost prof. RS i RS při MO je 

nezastupitelná a stále potřebná.  

 
Zprávu zpracoval:  Petr Machala 
 
 
 
  

  

 Přílohy: - Roční výkaz činnosti RS za ÚS pro Severní Moravu a Slezsko dle jednotlivých MO ČRS   
     - Celoroční výkaz činnosti profesionální RS dle dat z aplikace pro RS - rok 2022 

     -  Přehled kontrol na revírech – rok 2022 

     - Přehled kárných řízení za rok 2022 
 



použ. zadržené  poznámka

aplik. M    R povolenky pytláci jiná zjištění

1 Bartošovice 2 6 4 4 2 49 0 0

2 Bílovec 5 6 3 6 0 110 0 0

3 Bohumín 15 15 11 13 2 338 2 0

4 Bravantice 1 6 3 1 5 147 32 4

5 Brodek u P 5 4 3 4 0 69 0 0

6 Bruntál 9+5 12 1 0 12 134 0 0

7 Bystřice n/O 4 6 3 2 4 127 0 0

8 Český Těšín 6 6 4 2 4 231 0 0

9 Domašov n/B. 5 6 3 6 0 138 0 0

10 Frenštát p/R. 6 6 5 4 2 195 1 1

11 Frýdek M. 2 15 3 11 4 238 0 0

12 F-M casting 0 0 BEZ REVÍRŮ A RS

13 Frýdlat n. O. 7 7 7 3 4 123 0 3

14 Fulnek 2 2 0 2 0 41 0 0

15 Havířov 9 7 7 2 5 331 2 0

16 Hlučín 10 17 12 11 6 128 5 0

17 Hranice na Moravě 8 11 6 7 4 130 0 0

18 Hustopeče n/B. 2 16 0 15 1 239 2 0

19 Choryně 3 4 0 2 2 136 0 0

20 Jablunkov 4 9 3 3 6 130 0 1

21 Javorník 6 7 5 3 4 215 6 2

22 Jeseník 11 12 6 9 3 97 0 0

23 Jistebník 2 4 1 2 2 121 0 0

24 Karviná 9 9 9 1 8 1109 4 1

25 Kelč 0 3 0 3 0 73 0 0

26 Kravaře 4 7 6 3 4 186 1 0

27 Krnov 15 14 9 5 9 1575 7 0

28 Lipník 7 9 6 4 5 820 0 0

29 Litovel 8 15 7 12 3 240 0 0

30 Loštice 4 6 0 4 2 99 0 0

31 Lučina 8 8 7 7 1 141 11 5

32 Milenov 2 3 0 2 1 0 0 0

33 Mohelnice 8 11 7 11 0 260 1 0

34 Nový Jičín 11 16 0 13 3 273 0 0

35 Olomouc 13 15 12 8 7 636 66 5

36 Olšovec 0 3 1 3 0 67 0 0

37 Opava 13 15 11 11 4 215 0 4

38 Orlová 3 4 4 1 3 196 9 1

39 Ostrava 15 20 14 7 13 727 12 7

40 Paskov 3 4 1 3 1 39 0 0

41 Přerov 11 19 15 14 5 537 1 7

42 Příbor 5 7 1 4 3 128 0 0

43 Pustějov 5 1 5 0 16 0 0

44 Rožnov pod. R. 5 10 7 0 10 143 0 0

45 Rýmařov 9+3 14 10 0 14 331 0 1

46 Stará ves n/Ondř. 5 10 7 4 6 201 0 4

47 Studénka 2 0 0 0 0 0 0 dočasně bez RS

48 Šternberk 8 10 7 9 1 173 1 0

49 Šumperk 11 15 3 10 5 151 0 0

50 Tísek 1 2 0 2 0 26 0 0

51 Tovačov 10 20 18 1 19 294 1 5

52 Třinec 5 10 10 0 10 225 2 2

53 Uničov 5 9 8 2 7 254 0 0

363

5

2

7428

688

32

305

7

933

2235

870

1804

16

510

1095

759

132

1361

63

243

876

233

1096

1124

623

1570

19

2676

567

553

480

8

242

95

  počet kontrolovaných 
rybářů

150

242

       Rok: 2022
Doporu

č. 
počet

Roční výkaz činnosti RS za ÚS pro Severní Moravu a Slezsko dle jednotlivých MO ČRS

Poř. 
Číslo

Název MO Skuteč. 
stav

působnost počet 
kontrolních 

dnů

384

627

2

347

7

0

0

1682

101

10

2

1191

723

4878

266

2204

758

0

5

0

7

156

1087

507

35

3

0

0

zjištěné přestupky

8

16

28

15

3

25

39

0

0

0

40

0

7

5

75

38

0

36

9

24

0

56

0

28

7

89

0

1

7

1

0

963

155

15

3



54 Valašské Meziříčí 7 10 0 4 6 332 0 0

55 Velká Bystřice 4 9 4 3 6 178 1 0

56 Vítkov 14+7 39 2 16 23 235 1 0

57 Vrbno pod Pr. 5 9 5 2 7 114 0 0

58 Vsetín 11 16 0 11 5 278 0 0

59 Zábřeh 8 10 10 5 5 897 5 5

60 Zlaté Hory 2 7 1 6 1 13 0 0

378 577 293 308 269

Kárné řízení  282
příkazce 278
kárný senát 2

Z elektronické sumarizace bylo zjištěno 6 835 celkem 24 022 kontrol 6946

celkm RS při MO 17 076 konrol zaznamenaných v přehledech o docházkách, tj. rozdíl -59,03 % 

237

Z elektronické sumarizace bylo zjištěno 7 032 celkem 26 444 kontrol 6340

celkm RS při MO 20 104 konrol zaznamenaných v přehledech o docházkách, tj. rozdíl -46,08 % 

Z elektronické sumarizace bylo zjištěno 9 065 celkem 36 711 kontrol

celkm RS při MO 31 488 konrol zaznamenaných v přehledech o docházkách, tj. rozdíl -31,7 % 

22312 23215 448 569

Z elektronické sumarizace bylo zjištěno 9 065 celkem 42 240 kontrol

celkm RS při MO 34 191 konrol zaznamenaných v přehledech o docházkách, tj. rozdíl -24,9 % 

20792 22372 425 533

Z elektronické sumarizace bylo zjištěno 9 065 celkem 40 378 kontrol

celkm RS při MO 32 894 konrol zaznamenaných v přehledech o docházkách, tj. rozdíl -23,79 % 

zadržené  poznámka

M    R vlastní MO jiná MO vlastní MO jiná MO povolenky pytláci jiná zjištění

428 265 19904 20423 528 610

Z elektronické sumarizace bylo zjištěno 8 035 celkem 29 576 kontrol

zadržené  poznámka

M    R vlastní MO jiná MO vlastní MO jiná MO povolenky pytláci jiná zjištění

419 241 20706 18587 421 475

Z elektronické sumarizace bylo zjištěno 9 057 celkem 31 877 kontrol

zadržené  poznámka

M    R vlastní MO jiná MO vlastní MO jiná MO povolenky pytláci jiná zjištění

432 219

Z elektronické sumarizace bylo zjištěno 9 623 celkem 34 318 kontrol

zadržené  poznámka

M    R vlastní MO jiná MO vlastní MO jiná MO povolenky pytláci jiná zjištění

510 236

Z elektronické sumarizace bylo zjištěno 8 086 celkem 28 312 kontrol

zadržené  poznámka

M    R vlastní MO jiná MO vlastní MO jiná MO povolenky pytláci jiná zjištění

498 212

Z elektronické sumarizace bylo zjištěno 6 511 celkem 21 602 kontrol

zadržené  poznámka

M    R vlastní MO jiná MO vlastní MO jiná MO povolenky pytláci jiná zjištění

531 187

Z elektronické sumarizace bylo zjištěno 6 941 celkem 21 912 kontrol

47 v depozitu 182 pov.

z toho prof. RS 

Celkem   rok    2021 617 13632 37287 517 116

z toho prof. RS 7 484

v depozitu 165 pov.

Celkem   rok    2019

Celkem   rok    2020

Celkem   rok    2018

v depozitu 214 pov.
45527

0 13009 46100 697

z toho prof. RS 5 223

z toho prof. RS 8 049

0

642 13768 160
1017

499

?

24893 20926

?

24306

9015120208 30073

524

143 3523490

25442

523

Celkem   rok    2013

zjištěné přestupky

632

působnost počet 
kontrolních 

dnů

  počet kontrolovaných 

622 520

585

20165

95
39293

746

16632

131

606

60820913

516

zjištěné přestupky

v depozitu 239 pov.
693 40327 1138

64

působnost počet 
kontrolních 

dnů

  počet kontrolovaných zjištěné přestupky

v depozitu 92 pov. (až 2. pol.)7816158

Celkem   rok    2016

počet 
kontrolních 

dnů

  počet kontrolovaných zjištěné přestupky

207 112
Celkem   rok    2015

Celkem   rok    2022 577

Celkem   rok    2014

působnost počet 
kontrolních 

dnů

15974 648

Celkem   rok    2012

působnost počet 
kontrolních 

dnů

  počet kontrolovaných 

718

Celkem   rok    2017

působnost

148

počet 
kontrolních 

dnů

58

z toho prof. RS 

44

173

710

zjištěné přestupky

  počet kontrolovaných 

14862

přiřazeno k RS 28 710

v depozitu 272 pov.
651

v depozitu 187 pov.
43164 958

15109 64 v depozitu 261 pov.

  počet kontrolovaných zjištěné přestupky

896

149

660

?

působnost

1119

548

166

565

4167514649

48

174 51

652

25

0 35420

0

2

677

13

0

165 10

0



zadržené  poznámka

M    R vlastní MO jiná MO vlastní MO jiná MO povolenky pytláci jiná zjištění

537 177

Výkaz sestavil vedoucí RS při ÚS Petr Machala

počet 
kontrolních 

dnů

zjištěné přestupky

555645 13

působnost

213
714

20235 30045 24137

  počet kontrolovaných 

Celkem   rok    2011



Od Do
Revír (Vše) Noční obchůzky: 22:00:00 4:00:00

Hodnoty

Popisky řádků
Počet 

obchůzek Celkový čas
Čas práce na 

revíru
Čas práce 

mimo revír
Celkem 

noční čas
Celkem 
kontrol Bez zjištění

Udělena 
výstraha

Povolenka 
odebrána

Pytlácká 
činnost

Kaloč Jan 1734 1442:31:40 1101:26:24 341:05:16 75:51:30 2273 2107 117 35 14
Kiss Ladislav 902 792:28:53 656:38:57 135:49:56 73:33:37 3074 2963 68 42 1
Košárek Marcel 1761 1119:11:33 631:26:40 487:44:53 12:35:34 3596 3519 38 36 3
Michalík Radek 2876 1151:51:22 898:30:37 253:20:45 57:28:38 2825 2612 178 29 6
Novák Vladimír 2363 1190:16:43 845:03:56 345:12:47 99:21:37 1545 1330 175 32 8
Vrobel David 1397 804:01:18 594:41:36 209:19:42 12:37:02 904 901 0 3 0
Celkový součet 11033 6500:21:29 4727:48:10 1772:33:19 331:27:58 14217 13432 576 177 32

Celoroční výkaz činnosti profesionální RS dle dat z aplikace pro RS - rok 2022







Číslo revíru
471001

471002

471003

471005

471006

471007

471008

471009

471010

471011

471012

471013

471014

471015

471016

471017

471019

471020

471021

471022

471023

471024

471025

471026

471027

471028

471029

471032

471033

471034

471036

471039

471040

471041

471042

471043

471044

471045

471046

Morava 14 A 32 59

Morava 15 47 69

Lučina 2 A, ú. n. Žermanice v k.ú. Lučina 153 1 124

Morava 14 35 82

Lučina 1 7 7

Lučina 1 A 15 24

Lubina 2 A 8 11

Lubina 4 A 82 353

Lačnovský potok 1 A 33 138

Louky 1 A 43 110

Jičínka 1 A 57 123

Juhyně 1 A 14 56

Dukelské nádrže 1 A 50 76

Husí potok 1 A 19 42

Desná 1 3 4

Desná 1 A 26 83

Černý potok 1 A 10 17

Čižina 1 A 130 691

Bystřice Hanácká 2 A 19 29

Bystřice Valašská 1 A 31 90

Budišovka 1 A 54 140

Bystřice Hanácká 1 1 1

Bečva Vsetínská 4 A 6 9

Blata 2 1 1

Bečva 7 2 3

Bečva 7 A 62 216

Bečva 6 4 5

Bečva 6 A 32 73

Bečva 5 1 1

Bečva 5 A 120 689

Bečva 4 5 6

Bečva 4 A 80 241

Bečva 3 11 20

Bečva 3 A 41 75

Bečva 2 17 20

Bečva 2 A 30 61

Baštice 1 A 67 289

Bečva 1 5 5

Statistika kontrol rybářské stráže - přehled revírů ÚS pro SM a 
Sl k Název revíru Kontrolní dny Celkem kontrol

Balaton 1 A 57 160



471047

471048

471049

471050

471051

471052

471053

471054

471056

471057

471058

471059

471061

471062

471063

471064

471065

471066

471067

471068

471069

471070

471071

471072

471073

471074

471075

471076

471077

471078

471079

471081

471082

471084

471085

471086

471089

471090

471091

471092

471093

471094

471095 Opava 4 21 32

Opava 3 6 13

Opava 3 A 30 82

Opava 2 5 5

Opava 2 A, propadlina Hlučín 50 266

Ondřejnice 1 A 52 89

Opava 1 13 18

Olše 4 1 2

Olše 4 A 55 143

Olše 2 A 1 1

Olše 3 A 116 262

Olše 1 3 3

Olše 2 1 1

Olešná 2 A 114 1 064

Olešnice Přerovská 1 1 1

Odra 7 51 93

Olešná 1 3 3

Odra 6 6 7

Odra 6 A 30 72

Odra 5 13 22

Odra 5A Bartošovice 22 132

Odra 4 2 2

Odra 4 A 7 10

Odra 3 6 7

Odra 3 A 29 37

Odra 2 19 37

Odra 2 A 64 232

Odra 1 60 95

Odra 1 A, štp Vrbice-Pudlov 92 381

Moštěnka 1 7 8

Nemilka 1 A, vodárenská nádrž Nemilka 39 135

Moravice 1 1 2

Moravice 3 A 1 1

Morava - Olomoucké štěrkopísky  1 A 124 384

Morava Stará 1 1 1

Morava 20 A, šterkopísky Mohelnice 88 415

Morava 21 4 4

Morava 19 A ,štěrkopísek Náklo 50 345

Morava 20 4 5

Morava 18 49 95

Morava 19 24 51

Morava 16 11 20

Morava 17 A 101 395



471096

471097

471098

471099

471100

471101

471103

471104

471105

471106

471107

471108

471109

471111

471112

471115

471116

471120

471121

471122

471123

471124

471125

471126

471128

471130

471131

471132

471134

471135

471136

471137

471138

471141

471142

471143

471145

471148

471149

471152

471154

471155

471157

Bartošovický potok 1A 18 40

Milenovec 1A 5 6

Lom Výkleky 1 7 14

Podolský potok 1A 18 34

Střelnice 1 A 44 105

Želva 1 A 34 68

Bravantice 1 A 114 372

Jamník 1 A 5 7

Morava  21A 28 54

Opava 4B 20 50

Žadlovice 1 A 25 76

Valová (Romže) 1 2 2

Trnávka 1 A,nádrž Trnávka, k.ú. Kateřinice 16 30

Třebůvka 1 4 4

Stonávka 3 A 99 486

Šumice 1 1 1

Stonávka 1 A 112 242

Stonávka 2 A, ú.n. Těrlicko 212 988

Setina 1 A 74 207

Staříč 1 A 41 68

Sedlinka 1 A 51 152

Sedlnička 1 A 41 84

Sázava Moravská 1 A 55 107

Sázava Moravská 2 2 2

Prudník 2 A 16 40

Sázava Moravská 1 1 1

Petrůvka 1 A 23 33

Poděbrady 1 A 142 923

Ostravice 2 A (Kuboň 1 a 2) 42 117

Palačov 1 A 2 2

Ostravice 1 19 35

Ostravice 1 A nádrže Bučina 52 63

Oskava 3 A 130 628

Osoblaha 1 7 12

Oskava 2 A 67 138

Oskava 3 8 10

Orlovský potok 1 A 133 318

Oskava 2 1 1

Opava 6 A 76 179

Opavice 1 A 65 201

Opava 5 21 32

Opava 6 3 5

Opava 4 A, sádrovcový důl Kateřinky 41 201



471158

471159

471160

471163

471165

471167

471168

471169

471171

471173

471176

471177

471178

471179

471180

471181

471182

471183

471184

471185

471186

471189

471191

471193

471194

471198

471200

471203

471205

471206

471207

471208

471209

471210

471211

471213

471214

471215

471216

471218

471220

471221

471222 Ondřejnice 1C 20 25

Olše 3B 27 45

Orlovský potok 1B 18 23

Odra 5B 4 7

Těšetice 18 28

Kozinec 1A 94 192

Olomoucké štěrkovny 1B 83 200

Javorník 1A 58 139

Jordán 1A 3 3

Opava 9A 23 47

Desná 1B 33 57

Lýsky 1A 85 353

Oborná 1 A 22 66

Bečva 5B 5 5

Pelnář 1A 44 96

Slezská Harta 1 A 185 1 746

Porubka 1B 5 6

Mlýnská strouha 1A 1 1

Svrčov 1A 48 90

Opava 2 C 62 468

Morava 19 B 18 48

Bečva 2C 15 21

Bečva 4B 28 65

Bílovka 1A 70 168

Lubina 4B 26 50

Sitka 2A 19 34

Olše 6A 25 85

Bartovice hrázka 1A 9 9

Oslava Šternberská 1A 3 4

Pilík 1B 7 8

Rýmařovské nádrže 1A 31 59

Ondřejnice 1B 29 66

Kateřina 1A 38 47

Odra 1 B 145 885

Majetín 1 A 39 89

Bystřice Hanácká 2 B 47 117

Bukový rybník 1 A 19 44

Babice 1 A 39 90

Lukavec 1A 33 72

Olše 5 A 43 81

Benátky 1A 28 48

Porubka 1A 13 14

Žulovské Kamenolomy 1 A 5 6



471224

471225

471226

471228

471229

473001

473002

473003

473004

473005

473007

473008

473009

473011

473015

473016

473018

473031

473032

473033

473036

473038

473039

473041

473042

473043

473044

473049

473050

473051

473052

473053

473054

473056

473064

473065

473066

473068

473075

473076

473083

473086

473087

Setina 1 1 2

Sitka 2 1 1

Ostravice 4 29 51

Sázava 2 P, Moravská 2 4

Opava 7 15 18

Ostravice 3 15 24

Olše 6 1 1

Olše 7 40 139

Moravice 7 4 5

Olše 5 P 1 2

Moravice 3 P 2 2

Moravice 4 2 8

Moravice 1 P 19 29

Moravice 2 6 7

Mohelnice 1 3 4

Morava 23 1 1

Lučina 1 P 5 5

Lučina 3 1 1

Lubina 2 P 11 19

Lubina 3 1 1

Libina 1 P 2 14

Lomná 1 1 1

Juhyně 2 1 1

Krupá 1 2 2

Jičínka 2 1 1

Juhyně 1 2 4

Bystřice Hanácká 4 18 27

Čeladenka 1 10 19

Březná 1 1 1

Bystřice Hanácká 3 8 10

Bělá Jesenická 2 1 1

Bílovka 1 2 2

Bečva Vsetínská 3 3 3

Bělá Jesenická 1 26 29

Bečva Vsetínská 1 5 8

Bečva Vsetínská 2 6 11

Bečva Rožnovská 1 2 10

Bečva Rožnovská 2 51 157

Lupěné 1A 69 143

Krčmaň 1A 98 624

Tatenice 1A 3 3

Blatecký mlýn 1A 91 543

Lublice 1A 2 2



473091

473094

473097

473098

473102

473104

473108

473109

473300

Datum Stra 7Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a 10.05.2023

Bečva Rožnovská 1 Chyť a pusť 4 12

Počet dní v roce, kdy byla provedena alespoň jedna 353

Celkový počet kontrol RS v roce 24 022

Jičínka 1P 1 1

Harrachov 1 3 6

Opava 9 12 16

Ostravice 2 14 21

Vidnávka 1 1 1

Morávka 2 (CHRO) 2 2

Stonávka 3 1 1

Trusovický potok 1 1 1


	Zpráva o činnosti RS za rok 2022
	Zpráva o činnosti RS v působnosti ÚS pro Severní Moravu a Slezsko za rok 2022

	ÚS_roční Výkaz čin_RS za MO_2022
	Výkaz činnosti prof. RS dle dat z aplikace pro RS - rok 2022
	List3

	Přehled kárných řízení za rok 2022
	Statistika kontrol RS_reviry_US_SM a Sl._2022
	Sheet1


